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TILSYN MED VIRKSOMHEDENS MILJØFORHOLD

Randers Kommune har udført miljøtilsyn ved virksomheden d. 16.12.2021. Formålet med tilsynet var at tilse
om de miljømæssige forhold vedrørende indretning, drift, affald, luftemissioner, spildevand og støj er i orden.

MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER TIL TILSYNET

Virksomheden mangler at registrere olietank til fyringsolie. Kommunens bemærkninger Opbevaring af
olieprodukter i tanke skal registreres i BBR inden tanken etableres. Randers Kommune ønsker senest den 17.
januar 2022 at olietanken er registreret.

JORDFORURENING

Der er ved miljøtilsynet ikke konstateret tegn på jordforurening.

HÅNDHÆVELSER

Virksomheden opbevarer spildolie udendørs i en spildolietank, olier og kemikalier herunder ad-blue i maskinhal
på et ubefæstet areal samt sæbe i nærheden af gulvafløb. Olieholdigt metalaffald opbevares på jorden.
Kommunens bemærkninger Jf. Randers Kommunes ”Forskrifter om opbevaring af olier og kemikalier i Randers
Kommune” skal olier og kemikalier opbevares i egnede og tætte beholdere med tætsluttende låg. Beholderen
skal være beregnet til formålet og være tydeligt mærket med angivelse af indhold. Beholderne skal opbevares
på tæt bund – f.eks. betongulv. Oplagspladsen skal være indrettet således, at flydende olier og kemikalier ved
spild eller uheld kan tilbageholdes i en mængde svarende til den største beholders volumen – dvs. olier og
kemikalier må ikke kunne løbe i kloaksystemet eller ud på jorden udenfor bygningen. Det olieholdige
metalaffald skal opbevares i egnet beholder, der er sikret mod regn. Det indskærpes, at olier og kemikalier,
spildolie samt olieholdigt metalaffald opbevares i henhold til Randers Kommunes retningslinjer. Randers
Kommune ønsker senest den 1. februar 2022 en tilbagemelding på, at indskærpelsen er efterlevet.

HJÆLP TIL AFFALD

Randers kommune har for at hjælpe virksomhederne i kommunen valgt at abonnere på et program som
hedder Affaldstjek. Affaldstjek er virksomhedens eget værktøj til at få styr på affaldet. Når du har svaret på
spørgsmålene, får du resultatet på skærmen. Resultatet kan du printe ud og bruge i virksomhedens arbejde
med at få tjek på affaldet. Linket til hjemmesiden er: http://affald.randers.dk , det kan du så sætte ind som et
hyperlink som du kalder Affaldstjek.dk

ØVRIGE BEMÆRKNINGER

Hvis du har kommentarer eller bemærkninger til dette notat, bedes I/du sende dem til mig inden 14 dage.

Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (Digital MiljøAdministration - DMA), hvor alle
miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn offentliggøres. Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil
tilsynsnotatet, dog uden baggrundsoplysninger, blive lagt på DMA´s hjemmeside https://dma.mst.dk.
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Hvis du har spørgsmål til Miljø og Teknik, er du velkommen til at rette henvendelse til mig. Jeg kan kontaktes
på telefonnummer: 89151741 eller på emil.gronneskov@randers.dk

Venlig hilsen

Emil Grønneskov



MILJØTILSYN IFØLGE MILJØBESKYTTELSESLOVEN

Det udførte tilsyn er et "samlet tilsyn", hvilket svarer til, at alle påvirkning af det eksterne miljø fra
virksomhedens aktiviter er blevet gennemgået.

Tilsynsdato: 16.12.2021

CVR-nummer: 39954494

P-nummer: 1024056542

Virksomhed: Romalt Maskinstation ApS

Adresse: Egehøjvej 16

Postnummer og by: 8960 Randers SØ

Telefonnummer:

E-mail:

Matrikelnr: 7d Romalt By, Kristrup

Områdestatus:

Virksomhedstype: Bilag 1 Brugerbetalingsbekendtgørelse

Opstartsdato: 08/10-2018

Udvidelse/ændringer: Ingen væsentlige ændringer siden sidste tilsyn.

Tilsynsmyndighed: Randers Kommune

Tilstede ved tilsynet:

Virksomheden: Arne Steffensen

Randers Kommune: Emil Grønneskov


